[image: ] (
VĂN PHÒNG LUẬT SƯ NAM HÀ NỘI - HSLAWS
Trụ

sở

chính
: 73
Thịnh
 Quang,
Đống

Đa
,
Hà

Nội
VPGD:
Tầng
 22
Tòa

nhà

Viwaseen

số
 48
Tố

Hữu
, Nam
Từ

Liêm
,
Hà

Nội
Tel: 04 3724 6666

-

Fax: 04 3538 0
666
 -

Web
site
:
http://
www.hslaw.vn
)[image: Thuong hieu HSLAWS]	[image: ISO 9001-2015 (2)]

	Đơn vị:...................

	Mẫu số 05 – TT

	Địa chỉ:..................

	(Ban hành theo Thông tư số 200/2014/TT-BTC

	           Ngày 22/12/2014 của Bộ Tài chính)

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN
	Ngày.......tháng........năm.......

Kính gửi:..................................................................................................
Họ và tên người đề nghị thanh toán:....................................................................
Bộ phận (Hoặc địa chỉ):.......................................................................................
Nội dung thanh toán:...........................................................................................
Số tiền:....................(Viết bằng chữ):..................................................................
(Kèm theo............chứng từ gốc).

	Người đề nghị thanh toán
	Kế toán trưởng
	Người duyệt

	(Ký, họ tên)
	(Ký, họ tên)
	(Ký, họ tên)

HSLAWS - Văn phòng Luật sư Nam Hà Nội - Hãng Luật tiêu biểu Việt Nam 2012- Sao vàng đất Việt 2013
image1.png
=
H
H
H
H
H
gl
3
.
*

image2.jpeg
Z ;L’;o;w_v for Everyéé;{y

image3.jpeg
ISO 9001:2015